למסמך עדכונים .15

מאשר עדכון ת. עדכון מהות העדכון סעיף

י"ט סיון תשס"ט 30/06/2009 תוקפו של נוהל זה

א' ניסן תש"ע 16/03/2010 עדכון הנוהל

כ"ד תשרי תש"ע 14/11/2010 לתוקף בשנה"ל תשע"א עדכון הנוהל וכניסתו

19/05/2011 עדכון הנוהל

21/11/2011 עדכון הנוהל

21/10/2012 עדכון הנוהל

26/12/2012 עדכון הנוהל

21/02/2013 עדכון הנוהל

10/06/2013 עדכון הנוהל

01/07/2013 עדכון הנוהל

31/03/2014 עדכון הנוהל

22/09/2014 עדכון הנוהל

01/12/2015 עדכון הנוהל

07/01/2016 עדכון הנוהל

01/03/2016 עדכון הנוהל

17/07/2016 עדכון הנוהל

20/07/2016 עדכון הנוהל

15/11/2016 עדכון הנוהל

15/01/2017 עדכון הנוהל

08/02/2017 עדכון הנוהל

14/02/2017 עדכון הנוהל

18/06/2017 עדכון הנוהל

29/06/2017 עדכון הנוהל

06/08/2017 עדכון הנוהל

19/09/2017 עדכון הנוהל

19/10/2017 עדכון הנוהל

21/11/2017 עדכון הנוהל

28/01/2018 עדכון הנוהל

22/04/2018 עדכון הנוהל

07/05/2018 עדכון הנוהל

07/06/2018 עדכון הנוהל

10/10/2018 עדכון הנוהל וכניסתו לתוקף בשנה"ל תשע"ט

23/10/2018 עדכון הנוהל

26/11/2018 עדכון הנוהל

25/06/2020 עדכון הנוהל

05/07/2020 עדכון הנוהל

04/10/2023 לוגו והתאמות נגישות

סמנכ"לית מנהל אקדמי 31/10/2024 עדכון תעודה מזהה בבחינה 2.4